

הודעה פתוחה

הודעתו של

שם פרטי	שם משפחה	ת"ז	שם באותיות לועזיות
רוויטל פני	קרקו	32015067	REVITAL FANI KARAKO
מין	תאריך לידה		
נקבה	11/01/1975		

פרטי גביית הודעה

מקום חקירת התיק	מקום גביית ההודעה	תאריך ושעת תחילת ההודעה
מחלק פשיעה מקוונת אחמ מרכז	מחלק פשיעה מקוונת אחמ מרכז	10:59 01/04/2024

ראיתי את הנ"ל ואמרתי לו, אני איש משטרה:

מספר אישי	דרגה	שם משפחה
1052729	רסב	שפיר
שם פרטי	תמיר	

לאחר שראיתי וזיהיתי את הנ"ל גביתי את הודעתו כדלקמן:

- בעקבות החלטה על פתיחה בחקירה הנוגעת להטרדותיו של החשוד אמיר מלמד הגעתי על מנת לגבות את עדותך.
- שאלה: ספרי לי בבקשה על ההכרות שלך עם החשוד מהתחלה.

גובה ההודעה

נוכח 4

נוכח 3

נוכח 2

נוכח 1

מוסר ההודעה



תשובה: התחלתי את תפקידי כמפקדת תחנת פ"ת ב-30.11.22 והחלפתי את יניב פינקל בתפקידי זה. מתאריך 15.11.22 סמוך לשעה 15:00 התקשר אלי יניב כשכולו נסער ומספר לי על אדם בשם אמיר מלמד שהוא מכיר אותו כמטרידן לציין כי יש לי התכתבות אתו על אותו התאריך, הוא שלח לי תמונות של אמיר מלמד עם אדם נוסף מתחת לביתו לטענתו אשתו צלמה את התמונות ששלח אחרי שהשניים הגיעו לפתח ביתו וטענו בפני אשתו שמבקשים למסור לה מעטפה. בשל חוסר הכרותי עם החשוד יניב הסביר לי כי הנ"ל מטרידן בעייתי שחשוב לתעד כל פעולה שעושים מולו והוא עצמו מתעד כל מה שעושה וכל מה שעושים כלפיו. הוא סוג של מטריל מביא את האחרים לפעול כלפיו. צוות בילוש שלי שכלל את השוטרים כוכב עוזרי ובלש נוסף שאני לא זוכרת כרגע את שמו וסייר אופנוען בשם ולדימיר בירן כינוי וובה ניגשו לכתובת של החשוד. אני הנחתי שימתינו בחוץ משסרב לפתוח להם את הדלת עד להוצאת צו שיפוטי וכך עשו. קצין החקירות שלמה עלמה ניגש לביתה של שופטת תורנית והחתים צו המאפשר כניסה לבית. השוטרים שלי לאחר מיכן ביצעו מעצר בהתאם לצו שבידיהם. שני החשודים נעצרו, מלמד והבחור השני שלא זוכרת את שמו. הוארך מעצרו מעת לעת ושחררו לבסוף בתנאים מגבילים מבימ"ש. מכאן בעצם מתחיל הסיפור שלי. בתאריך ה-28.11.22 פנתה אלי אורית זילברשטיין הייתה באותו זמן רכזת חקירות מחוזית בת"א ואנחנו מכירות באופן אישי. אמרה לי שחייבת לשתף אותי במשהו שנוגע אלי ושלחה לי קישור לאתר עדנה קרנבל אתר שלפני כן לא הכרתי כלל ולא הבנתי במה דברים אמורים ובו כתבה שהכותרת שלה משטרת הבבונים פ"ת רוויטל קרקו שישתה בבונים משטרתיים ללא צו חיפוש לעצור שני אבות גרושים נכנסתי לכתבה. ה.ח. הנ"ל מציגה לי את הכתבה מהטלפון שלה. בכתבה שמציגה לך מופיעות תמונות הפרטיות מאפליקציית פייסבוק הפרטית שלי שמוגדרות לחברים בלבד, מתחת לתמונות רשום רוויטל קרקו זנזונת הפיקוד של משטרת פ"ת, כל זונה מקבלת דרגה. מתחת לתמונה השנייה כתוב קבלו הזמנה אישית מרוויטל קרקו לבית הזונות המפואר של פ"ת בניהולה, בתמונה השלישית תמונה שלי ושל הבן שלי שמתחתיה כתוב רוטל קרקו והשרץ שהשריצה בפ"ת התמונה הרביעית שלי ושל הבן שלי אציין כבר שמדובר בילד בן 14 שבתמונות הוא אפילו צעיר יותר, בתמונה הזאת רשם רוויטל קרקו המאדאם של בית הזונות משטרת פ"ת ובכתבה מגוללות אמירות כגון כשמביאים זונה לפקד על תחנת משטרה אין להתפלא שכל התחנה הופכת מהר מאוד לבית זונות. גם הקודם היה פין קל שבעברית זה זין קטן. יש עוד תמונה באותה הכתבה שאני לא יודעת מאיפה נלקחה שבה אני על מדים, רשום תחתיה רוויטל קרקו שולחת בריונים להתעלל באבות גרושים, מופרעת ופסיכופתית. אני רוצה להוסיף שבכתבה מעבר למילים ברף הבזוי נמוך ומלא בגידופים מצורף פרוטוקול בית משפט ואמרות גם על השופט אלי ברנד. מצורף גם לאותה הכתבה מכתב שנשלח גם למשרדי מארגון שנקרא התנועה למען אריכות השפיטה בישראל שעל המכתב חתום יהונתן קפאח והוא חותם כיו"ר תנועת איכות השפיטה הכותרת שלו החזרת תפוסים ותיאום פגישה מפנה את המכתב הזה אלי ומציין בו שהוא עצמו ושאינו אזרח ישראלי. וגם אומר שהחוק בישראל לא חל על הפרסומים שלו.

ה.ח. מבקש מהקורבן לצלם מסך ולהעביר לתיק החקירה.



מכאן אני מקבלת ללא הפסק גם משוטרים גם מחברים גם מאנשים שלא מכירים אותי קישורים לכתבה הזאת שמציינים בפני את הפרסומים על אותה הכתבה, כמו במקרה שמהי שאני לא מכירה בכלל פנתה אלי במסנגר וספרה כי הכתבה הזאת שמפורסמת בקבוצה של גברים גרושים מתוסכלים בשם "מלוכדים" ואמרה שהיא מצטערת בשבילי. והפריע לה ההכפשה כלפי בני והשפה הנמוכה כלפי, לציין שהיא בקשה להישמר באילם שם. אני רוצה גם להפנות אותך לפייסבוק של אמיר מלמד שם הוא מופיע תחת השם "אמיר אש" בעברית ושם מפורסמת תמונתו באתר זה קיימים קישורים לאתר מעדנה קרנבל סרטון של השוטרים שהגיעו אליו ביום המעצר באחד הפוסטים שלו הוא מבקש מעכל חבריו לנסות לאתר את הכתובת שלי על מנת להגיע ולהפגין מול ביתי יש עוד פרסום של סרטון שהוא פנה אלי בעת היותי בטקס יום הזיכרון בבית העלמין פ"ת במסגרת תפקידי כשהוא נושא מצלמה ומבצע כביכול ראיון מולי שואל אותי אם ככה תמיד אנחנו מתנהגים ומה יש לך להגיד על המעצר שלי, בקשתי שיכבד את המעמד ומעבר לכך לא הגבתי לדבריו גם את הסרטון הזה הוא צילם. אני חייבת לציין שמעבר לפגיעה בי באופן אישי ופגיעה באמון הציבור כלפי כמי שמפקדת על התחנה הזאת הוא פוגע באופן ישיר גם על הפקודים שלי שעליהם אני ממונה בהגעה לביתם להפגין מול הבית שלהם להכניס פלאיירים לתיבות הדואר שלהם לפרסם פלאייר כמעט בכל עיר שאני יכולה לעלות בדעתי לדוגמה פנה לתחנה שוטר בתאריך ה-30.08.23 מרחובות בעת שלקח כלכלה מתחנת דלק ברחובות הנ"ל פתח אירוע מס' 853 בשעה 05:18 בתיאור הדוח רשום כשלקח אוכל במסגרת תפקידו מתחנת הדלק יאלו ברחוב הרצל ברחובות כשיצא ראה על שמשות הניידת פלאייר אני מציגה לך אותו, ה.ח. הנ"ל מציגה לי מהטלפון שלה פלאייר עליו ניתן לראות את תמונות החשודים דניאל עמרם ואמיר מלמד רשום נגד יניב ונגדי שני הבלשים והאופנוען שהיו במעצר וארבע שופטים.

5

6

גובה ההודעה

נוכח 4

נוכח 3

נוכח 2

נוכח 1

מוסר ההודעה



7 בפלאיר קיים קישור ליוטיוב ולסרטון בשם יניב פינקל הכתבה בעדנה קרנבל שם הכתבה פולואפ משטרת הבבונים פ"ת. אני אציין שלפני בערך שבועיים עד חודש פנה אלי בווצאפ אדם לא מזוהה מס' טלפון 052-4985681 מופיע בשם מוטי לוינגר שלח לי 3 קישורים אחד כתבה של עדנה קרבל השני קישור של יוטיוב לסרטון של המעצר והשלישי לא נכנסתי כמובן כל זאת מבלי להזדהות כפי שצינתי בהודעה הראשונה תחילה שאלתי מי זה ואז מחקתי וכתבתי אני מאוד מציע לך לא לעשות שימוש שוב במספר הטלפון שלי וצלמתי את המסך, אשלח לך את זה לתיק החקירה אחרי שעה בערך כתב לי הודעה בסגנון של אשמח לתגובתך לא עניתי יותר וחסמתי אותו. אני רוצה לסיים דברי בזה שמעבר לפגיעה במוניטין המקצועי שלי שכן אם אתה רושם ערך בגוגל את השם שלי לא תראה כערך ראשון את העשייה שלי למען הציבור או פרשיות מובחרות שהייתי מעורבת בחקירתם ומפורסמים בגוגל אלה הערך הראשון שאותו תראה זה כתבה בזויה מלאת גידופים ופגיעה באמון הציבור גם בי כמפקדת משטרה טריטוריאלי על עיר של 300,000 תושבים ופגיעה בעקיפין בשמה וכבודה של משטרת ישראל כי הרי הפרסומים והפניה אלי בכלל נוגעת באופן ישיר לתפקידי ולא מתבססת על הכרות אישית אני מוצאת חובה לפרט בפניך גם את הפגיעה בבני שבאחד הימים נכנס בערך בגוגל במסגרת עבודת שורשים ורשם את השם שלי וזאת הכתבה הראשונה שראה הייתי צריכה להנגיש גם בפניו הסבר מדוע תמונותיו מהטיוול האישי שלנו לתאילנד וממסיבת שבועות בבית הספר מהבר מצווה שלו מפורסמות בכתבה מסוג זה שבתחתית כל תמונה קללות גידופים ואמורות פוגעניות על כך שבני הוא שרץ ולימים בוא גם יכה את אשתו הסבר שלי כאימא היה קשה מאוד להסביר ליד בן 14 כשהוא וכל בני גילו חשופים לשימוש בגוגל ולכל מידע שמופיע שם ובמקום להתגאות באימא שלו שהוא צריך להסתיר כתבות כאלה ואחרות אני אציין שמאז קיים בי חשש גדול לפרסם בפייסבוק האישי שלי תמונות או פוסטים גם לא לחברי.

8 **שאלה:** מתי פעם אחרונה פגשת בחשוד אמיר?

8

9 **תשובה:** ביום הזיכרון של שנה שעברה כפי שצינתי זאת גם הפעם הראשונה שראיתי אותו פיזית זיהיתי אותו מהתמונות.

9

10 **שאלה:** מעבר למה שתיארת לי את רוצה לציין דבר מה נוסף?

10

11 **תשובה:** אני מבקשת בכל לשון של בקשה לנסות להסיר את הפרסומים בכל דרך אפשרית זאת בקשת מהיום הראשון פניתי גם לגוגל

11

12 **שאלה:** עד כמה האירוע שינה את שיגרת החיים שלך?

12

13 **תשובה:** ההתנהלות של האיש הזה מביאה אותי למצב מאוד ברור אני מחכה לאירוע הבא אני יודעת שהוא מנסה לאתר את הכתובת שלי אני יודעת שהא מחפש ממשק מולי ויום הזיכרון הבא מגיע ברור שזה משאיר אותי דרוכה לאירוע נוסף שיכול לקראות מולו. התפקיד שלי מחייב אותי גם בייצוגיות וגם בקוד התנהגות ממלאכתי כך שאני לא מצניע את היותי קצינת משטרה הרכב שלי מזוהה עם מס' אדומים חלק מהזמן ואני משתדלת לחיות לצד זה ושזה לא ינהל אותי.

13

14 **שאלה:** יש לך משהו להוסיף?

14

15 **תשובה:** לא

15

מספר תיק: 96295 / 2024
מעורב: קרקו רוויטל פני
מזהה מסמך: M178509807



זו הודעתי אשר נקראה על ידי / הוקראה בפניי ואושרה בחתימת ידי.

תאריך ושעת סיום ההודעה: 01/04/2024 12:42:54

גובה ההודעה

נוכח 4

נוכח 3

נוכח 2

נוכח 1

מוסר ההודעה